日理協 25第 43号

  2025年 4月 16日

都道府県理学療法士会 御中

公益社団法人日本理学療法士協会

会 長  斉藤 秀之

（公印省略）

第 63回日本理学療法学術研修大会の立候補受付について（通知）

謹啓 平素より本会運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

2028 年開催予定の標記大会について、開催都道府県の立候補受付を行いますので、ご希

望される都道府県理学療法士会におかれましては、立候補をお願いいたします。

本大会における方針は別紙をご確認の上、立候補のご検討ならびに大会企画の立案に際

しては、ご考慮の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 提出書類：立候補届（押印必須）、企画書

２． 提出方法：下記提出先へご郵送ください。

３．提出期限：2025年 7月 31日（木）（消印有効）

以上

【提出・問合せ先】

公益社団法人日本理学療法士協会 事務局 教育推進課

〒106-0032 東京都港区六本木 7-11-10

MAIL：nikken@japanpt.or.jp